
Uchwała nr 31/2021 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 27.07.2021 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji Kobiet na Mistrzostwa Europy Kadetów 

w terminie 17-19.08.2021 w Rydze 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Kobiet na Mistrzostwa Europy 

Kadetów w terminie 17-19.08.2021 w Rydze w następującym składzie: 

1. kat. - 48 kg – Chmielewska Kinga (GKS Czarni Bytom) 

2. kat. - 48 kg – Ślązok Wiktoria (GKS Czarni Bytom) 

3. Kat. - 52 kg – Klimczak Kinga (MKS Juvenia Wrocław) 

4. Kat. - 52 kg – Siennicka Karolina (SAFARI 152) – koszt klubu 

5. Kat. - 57 kg – Badura Daniela (GKS Czarni Bytom) 

6. Kat. - 63 kg – Bednarz Anna (UKS 15 Krosno) 

7. Kat. - 70 kg – Kowalewska Aleksandra (KS Nastula Club) 

8. Kat. - 70 kg – Kuźma-Ebel Dominika (UKS Galeon Gdynia) – koszt klubu 

REZERWA: 

1. Kat. - 57 kg – Bulanda Julia (GKS Czarni Bytom) 

Osoby towarzyszące:  

1. Trener – Jopek Tomasz 

2. Trener współpracujący– Gadacz Krzysztof 

3. Trener współpracujący– Zieliński Artur 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku.  

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo.  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 7 członków zarządu.  

W wyniku głosowania: 7 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujący się  

Uchwała została przyjęta 

 


